

Câmara Municipal de Nazaré da Mata – PE Casa Joaquim Nabuco

8ª REUNIÃO ORDINÁRIA – 1° PERÍODO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ DA MATA – PE EXERCÍCIO 2024 Em, 09 de ABRIL de 2024

01) INDICAÇÃO N° 41/2024

<u>Autor:</u> Vereadora TELMA MARIA ALEXANDRE DA SILVA

Ementa: Indicação a instalação de Placas Indicativas da Casa dos Conselhos, Casa

da Merenda Escolas e Posto Médico Aurea de Andrade Vasconcelos.

Decisão Plenária: Aprovado de modo unânime em discussão e votação única.

02) INDICAÇÃO N° 42/2024

Autor: Vereadora TELMA MARIA ALEXANDRE DA SILVA

<u>Ementa:</u> Indicação a reposição de lâmpadas da Rua Manoel Correia de Souza. <u>Decisão Plenária:</u> Aprovado de modo unânime em discussão e votação única.

03) INDICAÇÃO N° 43/2024

Autor: Vereadora TELMA MARIA ALEXANDRE DA SILVA

Ementa: Solicitando a pintura da faixa de pedestre frente as escolas e prédios públicos do município.

Decisão Plenária: Aprovado de modo unânime em discussão e votação única.

04) INDICAÇÃO N° 44/2024

Autor: Vereadora TELMA MARIA ALEXANDRE DA SILVA

Ementa: Solicitando a construção de um abrigo rodoviário próximo ao Abatedouro Mauricea.

Decisão Plenária: Aprovado de modo unânime em discussão e votação única.

Altair Marcolino da Silva OAB/PE 51.537 Assessoria Técnica Legislativa